
Eil. Nr.
Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

A. ILGALAIKIS TURTAS 2 196 406,84 2 074 056,12

I. Nematerialusis turtas 3 242,82 3 130,76

I.1 Plėtros darbai

I.2 Programinė įranga ir jos licencijos 3 242,82 3 130,76

I.3 Kitas nematerialusis turtas

I.4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

I.5 Prestižas

II. Ilgalaikis materialusis turtas 2 193 164,02 2 070 925,36

II.1 Žemė

II.2 Pastatai

II.3 Infrastruktūros statiniai

II.4 Kiti statiniai

II.5 Mašinos ir įrenginiai

II.6 Transporto priemonės

II.7 Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas 286 939,44 164 700,78

II.8 Kultūros ir kitos vertybės

II.9 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 1 906 224,58 1 906 224,58

III. Ilgalaikis finansinis turtas

IV. Mineraliniai ištekliai

V. Kitas ilgalaikis tutas

B. BIOLOGINIS TURTAS

C. TRUMPALAIKIS TURTAS 2 048 452,33 1 082 875,54

I. Atsargos 366 581,45 339 233,56

I.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos

I.2 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 366 581,45 339 233,56

I.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

I.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

I.5

II. Išankstiniai apmokėjimai 161 464,38 255 333,18

III. Per vienus metus gautinos sumos 1 133 987,75 400 579,64

III.1 Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

III.3 Gautinos finansavimo sumos

III.4

III.5 Sukauptos gautinos sumos 1 132 548,10 399 539,74

III.6 Kitos gautinos sumos 1 439,65 1 039,90

IV. Trumpalaikės investicijos

V. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 386 418,75 87 729,16

IŠ VISO TURTO: 4 244 859,17 3 156 931,66

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

Straipsniai

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, 

(data)

301850606, Polocko g. 12, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, 

adresas)

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

PAGAL 2023 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

2023-                  Nr. 

Elektroninio dokumento nuorašas



D. FINANSAVIMO SUMOS 2 371 490,11 2 097 411,66

I. Iš valstybės biudžeto 163 387,59 21 523,19

II. Iš savivaldybės biudžeto 2 129 662,25 2 019 086,17

III. 38 739,20 26 379,59

IV. Iš kitų šaltinių 39 701,07 30 422,71

E. ĮSIPAREIGOJIMAI 1 371 947,65 558 094,96

I. Ilgalaikiai įsipareigojimai

I.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai

I.2 Ilgalaikiai atidėjiniai

I.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

II. Trumpalaikiai įsipareigojimai 1 371 947,65 558 094,96

II.1 Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai

II.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

II.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

II.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus

II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos

II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui

II.7 Mokėtinos socialinės išmokos

II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos

II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos 363 028,13 12 240,22

II.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 439 367,53

II.11 Sukauptos mokėtinos sumos 553 696,99 529 999,74

II.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 15 855,00 15 855,00

F. GRYNASIS TURTAS 501 421,41 501 425,04

I. Dalininkų kapitalas

II. Rezervai

II.1 Tikrosios vertės rezervas

II.2 Kiti rezervai

III. Nuosavybės metodo įtaka

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 501 421,41 501 425,04

IV.1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas -3,63 501 425,04

IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 501 425,04

G. MAŽUMOS DALIS

4 244 859,17 3 156 931,66

Direktoriaus pavaduotojas, laikinai einantis direktoriaus pareigas               _____________    

(viešojo sektoriaus subjekto vadovo                                                       (parašas)

arba jo įgalioto administracijos vadovo

pareigų pavadinimas)

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja                                                     _____________    

(ataskaitą parengusio asmens                                                                (parašas)

pareigų pavadinimas)

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, 

GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:

Aurelija Šiautkulienė

(vardas ir pavardė)

Alina Fedotovaitė

(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuras 301850606, Polocko
g. 12, LT-01204 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA PAGAL 2023 M.
BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-14 Nr. FTD-369/23(1.1E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alina Fedotovaitė, Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja,

Buhalterinės apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas ALINA FEDOTOVAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-11 13:46:54 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-11 13:47:06 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-04 17:32:12 – 2027-03-03 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelija Šiautkulienė, L. e. Vilniaus miesto visuomenės sveikatos

biuro direktoriaus pareigas
Sertifikatas išduotas AURELIJA ŠIAUTKULIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-11 19:29:27 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-11 19:29:44 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-11 10:11:15 – 2026-05-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.72

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-08-14
07:52:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-08-14 07:52:00 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“



Pastabos Nr.
Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

A. 3 391 788,58 3 235 725,12

I. 3 385 036,93 3 229 454,62

I.1. 2 705 277,29 2 794 344,67

I.2. 447 278,01 336 154,23

I.3. 223 902,99 98 018,08

I.4. 8 578,64 937,64

II.

III. 6 751,65 6 270,50

III.1. 6 751,65 6 270,50

III.2.

B. 3 391 788,58 3 235 725,12

I. 2 663 201,59 2 607 373,26

II. 34 776,64 23 549,74

III. 22 173,90 7 128,46

IV. 4 437,53 2 673,06

V. 7 007,40 7 071,69

VI. 1 785,00 6 833,79

VII.

VIII.

IX. 68 181,69 66 216,72

X.

XI. 4 580,28 5 692,38

XII.

XIII. 585 434,57 509 129,52

XIV. 209,98 56,47

C.

D.

I. 

II.

III. 

E. -3,63 2 399,43

F.

G.

H.

I.

J.

I.

II.

___________
 (parašas)

_____________

  (parašas)

(data)

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

301850606, Polocko g. 12, Vilniaus m., Vilniaus m. sav.

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2023 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

2023-                Nr.

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

Eil. Nr. Straipsniai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

FINANSAVIMO PAJAMOS

Iš valstybės biudžeto 

Iš savivaldybių biudžetų 

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

Iš kitų finansavimo šaltinių

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

KOMANDIRUOČIŲ

TRANSPORTO

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

PELNO MOKESTIS

NUOMOS

FINANSAVIMO

KITŲ PASLAUGŲ

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))                                                                                      (vardas ir pavardė)

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktoriaus pavaduotoja, laikinai einanti direktoriaus pareigas                  Aurelija Šiautkulienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                    (vardas ir pavardė)

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja                          Alina Fedotovaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuras 301850606, Polocko
g. 12, LT-01204 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA PAGAL 2023 M.
BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-11 Nr. FTD-367/23(1.1E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alina Fedotovaitė, Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja,

Buhalterinės apskaitos skyrius
Sertifikatas išduotas ALINA FEDOTOVAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-11 13:47:19 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-11 13:47:37 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-04 17:32:12 – 2027-03-03 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelija Šiautkulienė, L. e. Vilniaus miesto visuomenės sveikatos

biuro direktoriaus pareigas
Sertifikatas išduotas AURELIJA ŠIAUTKULIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-11 14:39:52 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-11 14:40:10 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-11 10:11:15 – 2026-05-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.72

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-08-11
15:14:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-08-11 15:14:15 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“



 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Biudžetinė įstaiga                Polocko g.12-2         

Kodas 301850606               LT-02104 Vilnius      

Duomenys kaupiami ir saugomi   Tel. / faks. (8 5)  271 1244    Atsis. sąsk. Luminor Bank AB 

Juridinių asmenų registre                 El. p. info@vvsb.lt                    LT67 4010 0424 0393 2813 
                                                                                                                  

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS 

 

 

2023 METŲ ANTROJO KETVIRČIO TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

  

 

2023 m.                  d. 

Vilnius 

 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

Per ataskaitinį laikotarpį Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras (toliau – 

Biuras) finansinių ataskaitų rinkinio aiškinamojo rašto bendrojoje ir apskaitos politikos dalyse esminių 

pokyčių nebuvo. Visa informacija pateikta Biuro 2023 m. balandžio 13 d. 2022 m. gruodžio 31 d. 

pasibaigusių metų finansinių ataskaitų rinkinyje Nr. FTD-189/23, kuris paskelbtas Biuro svetainėje.  

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Biuro parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės standartus (toliau – VSAFAS). Tvarkydamas buhalterinę apskaitą ir rengdamas 

finansines ataskaitas, Biuras vadovaujasi Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu, 

Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 

standartais ir kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais, reglamentuojančiais viešojo sektoriaus 

buhalterinę apskaitą ir finansinių ataskaitų parengimą. Biuro direktoriaus 2020 m. rugsėjo 1 d. 

įsakymu Nr. VĮ-46/20 patvirtinta Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, 

įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles. Apskaitos politika ataskaitiniu laikotarpiu 

nebuvo keista.  

 

III. PASTABOS 

 

Informacija apie nematerialaus turto vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pagal turto 

grupes pateikta 1 priede  nustatytą formą „Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per 

laikotarpį“.  

Informacija apie ilgalaikio materialaus turto vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį 

pagal turto grupes pateikta 2 priede nustatytą formą „Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės 

pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“. 

Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pagal atsargų grupes 

pateikta 3 priede  nustatytą formą „Atsargų vertės pasikeitimas per laikotarpį“. 

Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per 

ataskaitinį laikotarpį pateikiama pagal 4 priede nustatytą formą „Finansavimo sumos pagal šaltinį, 

tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį“.  

Informacija apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas pateikta pagal 5 

priede nustatytą formą. 

Informacija apie klaidų taisymą: esminių klaidų taisymo nebuvo. 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

2 

Informacija apie neapibrėžtųjų įsipareigojimų ar neapibrėžtojo turto pokyčius: neapibrėžtų 

įsipareigojimų ar neapibrėžtojo turto pokyčių nebuvo. 

Sprendimai dėl teisinių ginčų: sprendimų dėl teisminių ginčų nebuvo. 

Reikšmingi įvykiai po paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos, nurodant, kiek ir 

kurį finansinių ataskaitų straipsnį reikšmingi įvykiai paveikė arba gali paveikti: reikšmingų įvykių 

po paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nebuvo. 

 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja,  

laikinai einanti direktoriaus pareigas                                                              Aurelija 

Šiautkulienė 

 

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja                           Alina Fedotovaitė 

       

  

 

 



1 priedas

patentai ir kitos 

licencijos 

(išskyrus 

nurodytus 4 

stulpelyje)

literatūros, 

mokslo ir meno 

kūriniai

kitas 

nematerialus 

turtas

nebaigti 

projektai

išankstiniai 

apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
11

1.
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje
10 508,75 10 508,75

2. Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 868,30 868,30

2.1. pirkto turto įsigijimo savikaina 868,30 868,30

2.2.
neatlygintinai gauto turto įsigijimo 

savikaina

3.
Parduoto, perduoto ir  nurašyto turto suma 

per ataskaitinį laikotarpį

3.1. parduoto

3.2. perduoto

3.3. nurašyto

4.
Pergrupavimai (+/-)

5.
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)
11 377,05 11 377,05

6.
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
X 7 377,99 X X X 7 377,99

7.
Neatlygintinai gauto turto sukaupta 

amortizacijos suma**
X X X X

8.
Apskaičiuota amortizacijos suma per 

ataskaitinį laikotarpį
X 756,24 X X X 756,24

9.
Sukaupta  parduoto,  perduoto ir nurašyto 

turto amortizacijos suma
X X X X

9.1. parduoto X X X X

9.2. perduoto X X X X

9.3. nurašyto X X X X

10. Pergrupavimai (+/-) X X X X

11.
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9+/-10)
X 8 134,23 X X X 8 134,23

12.
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

13.
Neatlygintinai gauto turto sukaupta 

nuvertėjimo suma**

14.
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

15.
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

16.
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

turto nuvertėjimo suma

16.1. parduoto

16.2. perduoto

16.3. nurašyto

17. Pergrupavimai (+/-)

18.
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (12+13+14-15-16+/-17)

19.
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (5-11-18)
3 242,82 3 242,82

20.
Nematerialiojo turto likutinė vertė  

ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-6-12)
3 130,76 3 130,76

* – Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

**– Kito subjekto sukaupta turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

(Informacijos apie nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikimo aukštesniojo ir žemesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame 

rašte forma)

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. 

Nr.
Straipsniai Plėtros darbai

Programinė 

įranga ir jos 

licencijos

Kitas nematerialusis turtas
Nebaigti projektai ir išankstiniai 

apmokėjimai

Prestižas Iš viso



2 priedas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
330 333,07 1 906 224,58 2 236 557,65

2. Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1 + 2.2 + 2.3 + 2.4) 156 259,06 156 259,06

2.1.
pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) 

įsigijimo savikaina
156 259,06 156 259,06

2.2. neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

2.3.
pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias 

sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina

2.4.
turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių 

partnerystės sutartys

3.
Parduoto, perduoto ir  nurašyto turto suma per ataskaitinį 

laikotarpį (3.1  + 3.2 + 3.3)

3.1. parduoto

3.2. perduoto

3.3. nurašyto

4. Pergrupavimai (+ / –)

5. Kiti pokyčiai

10.1. parduoto X

10.2. perduoto X

10.3. nurašyto X

11. Pergrupavimai (+ / –) X

12. Kiti pokyčiai

14. Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15. Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma

16. Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

17. Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

18.
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo 

suma (18.1 + 18.2 + 18.3)

18.1. parduoto

18.2. perduoto

18.3. nurašyto

19. Pergrupavimai (+ / –)

20. Kiti pokyčiai

21.
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(14 + 15 + 16 – 17 – 18 + / – 19 + / – 20)

22.
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6 – 13 – 21)
286 939,44 1 906 224,58 2 193 164,02

22.2.
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių 

partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3.

turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, 

užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė 

vertė

22.4.
nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto 

likutinė vertė

22.5.
laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje 

turto likutinė vertė

22.6.
pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi 

vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė

23.
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1 – 7 – 14)
164 700,78 1 906 224,58 2 070 925,36

23.2.
turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių 

partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3.

turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, 

užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė 

vertė

23.4.
nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto 

likutinė vertė

23.5.
laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje 

turto likutinė vertė

23.6.
pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi 

vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė

Pastabos:

1. X pažymėti laukai nepildomi.

2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

199 652,69

22.1.

Iš jos: 

pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias 

sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) 

sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.1.

Iš jos: 

pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis požymius 

atitinkančias įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) 

sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

13.
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7 + 8 – 9 – 10 + / – 11 + / – 12)
199 652,69 X

34 020,40

10.
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo 

suma (10.1 + 10.2 + 10.3)
X

9. Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per  ataskaitinį laikotarpį 34 020,40 X

165 632,29

8. Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma X

7.
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje
165 632,29 X

2 392 816,71

6.1.

Iš jos:

turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas 

viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba 

pasigaminimo savikaina

6.

Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

(1 + 2 – 3 + / – 4 + / – 5) 

486 592,13 1 906 224,58

(Informacijos apie ilgalaikio materialiojo turto, vertinamo įsigijimo savikaina, balansinės vertės pasikeitimą forma)

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, 

BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr. Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai

Mašinos ir 

įrenginiai

Transporto 

priemonės

Baldai, biuro 

įranga ir kitas 

ilgalaikis 

materialusis 

Nebaigta statyba 

ir išankstiniai 

apmokėjimai

Iš viso



                         3 priedas

nebaigta gaminti 

produkcija 

nebaigtos vykdyti 

sutartys

pagaminta 

produkcija

atsargos, skirtos 

parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje 339 233,56 339 233,56

2.

Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį: 

(2.1+2.2) 95 529,58 95 529,58

2.1. įsigyto turto įsigijimo savikaina 95 529,58 95 529,58

2.2. nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina

3.

Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį 

laikotarpį  (3.1+3.2+3.3+3.4) 68 181,69 68 181,69

3.1. Parduota

3.2. Perleista (paskirstyta)

3.3. Sunaudota veikloje 68 181,69 68 181,69

3.4. Kiti nurašymai

4. Pergrupavimai (+/-)

5.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)

366 581,45 366 581,45

6. Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje7. Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų 

atsargų sukaupta nuvertėjimo suma (iki 8. Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį 

laikotarpį 9. Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį 

laikotarpį suma10. Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų 

(paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų 10.1. Parduota

10.2. Perleista (paskirstyta)

10.3. Sunaudota veikloje

10.4. Kiti nurašymai

11. Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

12.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9-10+/-11)

13.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (5-12)

366 581,45 366 581,45

14.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-6)

339 233,56 339 233,56

_______________________________

*Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

(Informacijos apie balansinę atsargų vertę pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr. Straipsniai

Strateginės ir 

neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, 

žaliavos ir ūkinis 

inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir 

nebaigtos vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 

skirtos parduoti

Ilgalaikis 

materialusis ir 

biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso



                                      4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas
* 

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 6 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

21 523,19 2 499 764,40 -2 357 900,00 163 387,59

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0,00 42 030,63 -18 588,69 23 441,94

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 21 523,19 2 457 733,77 -2 339 311,31 139 945,65

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

2 019 086,17 338 300,00 -226 233,14 -1 490,78 2 129 662,25

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 2 019 086,17 15 000,00 -84 369,64 1 949 716,53

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 323 300,00 -141 863,50 -1 490,78 179 945,72

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  

projektams finansuoti):

26 379,59 82 361,08 -70 001,47 38 739,20

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0,00 0,00

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 26 379,59 82 361,08 -70 001,47 38 739,20

4. Iš kitų šaltinių: 30 422,71 16 774,36 -7 496,00 39 701,07

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0,00 0,00

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 30 422,71 16 774,36 -7 496,00 39 701,07

5. Iš viso finansavimo sumų 2 097 411,66 2 937 199,84 -2 661 630,61 -1 490,78 2 371 490,11

___________________________________________________________________________

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pagal 26-ojo VSAFAS „Fondų apskaita ir finansinių 

ataskaitų rinkinys“ 24 punktą pripažinta valstybės iždo finansavimo pajamomis.

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje



                                                                                       5 priedas               

Eil. 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

1 3 4

1.

1.1. Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo

1.2. Baudų ir delspinigių pajamos

1.3. Palūkanų pajamos

1.4. Dividendai

1.5. Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*

1.6. Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos

2. Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos 3,63 2,30

2.1. Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo

2.2. Baudų ir delspinigių sąnaudos 3,63 2,30

2.3. Palūkanų sąnaudos 

2.4. Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*

3. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -3,63 -2,30

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

_____________________________

(Informacijos apie finansinės ir investicinės veiklos pajamas ir sąnaudas pateikimo 

aukštesniojo ir žemesniojo lygių finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Straipsnio pavadinimas

2

Finansinės ir investicinės veiklos pajamos



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuras 301850606, Polocko
g. 12, LT-01204 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 METŲ ANTROJO KETVIRČIO TARPINIŲ FINANSINIŲ
ATASKAITŲ RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-14 Nr. FTD-370/23(1.1E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelija Šiautkulienė, L. e. Vilniaus miesto visuomenės sveikatos

biuro direktoriaus pareigas
Sertifikatas išduotas AURELIJA ŠIAUTKULIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-11 19:30:00 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-11 19:30:18 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-11 10:11:15 – 2026-05-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 5
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.72

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-08-14
07:52:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-08-14 07:52:15 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


